

شماره ۵۸۰۷
سال بیستم
۲ دسامبر ۱۴۰۴
۹ منقبر ۱۳۳۶
۱۱ آذرماه ۱۳۹۳
سده ششم

۱۲



شوک پلیس

دزدی از حساب بانکی مشتری از سوی مغازه‌دار

عامل سرقت از حساب بانکی یک مرد کسی جز جوان مغازه‌دار نبود.

«جواد شعبانیور» سرپرست پلیس فتای استان زنجان با اشاره به دستگیری یک دزد اینترنتی،افزود:اطلاعات حساب‌بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید.

وی یادآور شد: شخصی با در دست داشتن شکایتی به پلیس فتامراجعه کرد و بیان داشت، پول از حساب بانکی اش به صورت اینترنتی برداشته شده است. وی گفت: مأموران پلیس فتا با دریافت این شکایت رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. شعبانیور ادامه داد:مالباخته در ادامه ادعا کرد از چند روز گذشته متوجه شده در چند مرحله از حسابش به صورت غیرمجاز برداشت شده در حالی‌که اطلاعات حسابش را در اختیار کسی قرار نداده‌است.

وی خاطرنشان کرد:مأموران در تحقیقات تکمیلی دریافتند دزد اینترنتی با استفاده از فعال کردن رمز دوم کارت مالباخته از طریق سامانه آسان پرداخت به‌استفاده‌از شماره خط تلفن همراه اقدام به خرید شارژ از این حساب کرده‌است. وی تأکید کرد:با سرنخ‌های به دست آمده دزد دستگیر شد و اعتراف کرد که مالباخته با مراجعه به واحد صنفی پس از انجام خرید برای پرداخت هزینه آنها کارت بانکی خود را در اختیار وی قرار داده که با استفاده از فرصت به دست آمده شماره کارت و همچنین رمز آن را یادداشت کرده‌است.

شعبانیور عنوان کرد:این دزد از همین طریق رمز دوم حساب شاکای را فعال و در فرصت‌های مناسب اقدام به برداشت الکترونیکی از حساب وی کرده‌است.

کلاهبرداری

با حکم‌های قضایی جملی

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری جاعلان کلاهبردار آرای دستگاه قضایی خبر داد.

سرهنگ «محمدرضا اکبری» رئیس پلیس آگاهی استان گلستان گفت:فردی به پلیس آگاهی استان مراجعه و با اظهارات خود بیان کرد یک نفر تحت عنوان مأمور بانفوذ در دستگاه قضایی استان از وی کلاهبرداری کرده‌است.وی افزود:این شاکی در اظهارات خود بیان داشت در ساختمان دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان گرگان با فردی به نام «حمید» آشنا شده که ادعا می کرد فردی را در دستگاه قضایی دارد که حاضر است در قبال دریافت مبلغی کارهایش را پیگیری کند و نتایج مطلوبی را برایش به دست آورد.

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان تصریح کرد: پس از کسب اظهارات شاکی، اقدامات برای شناسایی قربانیان دیگر و دستگیری متهم در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان گلستان قرار گرفت.

سرهنگ اکبری ادامه داد: پس از انجام فعالیت‌های اطلاعاتی و پلیسی در نهایت حمید در یک عملیات پلیسی در گرگان دستگیر شد. وی افزود: متهم پس از دستگیری ضمن اعتراف به سبزه ارتكایی در اظهارات خود به مأموران پلیس آگاهی گفت: با فردی به نام «ابراهیم» آشنا شده که بارها ادعا کرده است پرونده‌های قضایی افراد بسیاری را پیگیری کرده و حتی توانسته نتایجی را به نفع افراد کسب کند و من هم به طمع به دست آوردن مال باوی همراه شدم.

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان در ادامه گفت:حمید در ادامه اعتراف کرد که به همین منظور برای نخستین بار مبلغ ۴۰ میلیون ریال را از متقاضیان دریافت کرد و به ابراهیم ۵۰۰ هزار تومان دریافت کرد و قرار بود مراد یکی از دستگاه‌های دولتی استخدام کند اما در نهایت پس از دریافت مبالغ مختلف دیگر تماس‌های مرا پاسخ نداد.

وی افزود: پس از کسب اظهارات متهم، در نهایت با انجام فعالیت‌های اطلاعاتی و پلیسی گسترده و ردگیری فعالیت‌های وی در استان‌های همجوار و شناسایی محل اختفای وی در یکی از استان‌های همجوار و استفاده از طلعمه ابراهیم در گرگان و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد و در تحقیقات تکمیلی به جرایم انشایی اعتراف کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان ادامه داد: در بازرسی از محل اختفای متهمان تعداد زیادی اوراق قضایی جملی، مهر جملی از دادگاه‌ها و دادرهای استان‌های مختلف که به صورت ماهرانه‌ای جعل شده بود، پیدا شد.

جشنواره مجسمه‌های یخی در بلژیک



گروه شوک: جشنواره ساخت مجسمه‌های بلورین یخی در بلژیک برگزار شد. در این جشنواره که همه ساله با شروع فصل سرما آغاز می شود بیش از ۶۰ هنرمند از سراسر جهان حضور دارند و در ساخت مجسمه‌هایی از بلور یخ با یکدیگر رقابت می‌کنند. برگزار کنندگان این جشنواره می‌گویند بیش از ۵۰۰ تن یخ برای ساخت مجسمه‌ها استفاده شده است. مجموعه مجسمه‌ها از

شخصیت‌های داستانی والت دیزنی الهام گرفته شده تا برای کودکان و گردشگران قابل توجه باشد. پس از ساخت مجسمه‌ها نورپردازی، زیبایی این تندیس‌ها را دوچندان می‌کند. شخصیت‌هایی چون دیو و دلبر، سفیدبرفی، کشتی دزدان دریایی و … در این مجموعه دیده می‌شوند که مجسمه‌سازان با استفاده از کاردک، ابررقی و یخ‌شکن‌های کوچک آنها را ساخته‌اند.

۲ عامل پرونده اسید پاشی

به رئیس بیمارستان ضیائیان

باز جویی شدند



اعتراف تلخ پزشک جراح به اسیدپاشی

گروه شوک: یک جراح و برادرزاده‌اش

طراحان توطئه اسیدپاشی به مدیر بیمارستان ضیائیان بودند.

این راز باور نکردنی در کمتر از ۲۶ ساعت با اقدامات اطلاعاتی و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های مخابراتی فاش شد.

ساعت ۲۰ شامگاه شنبه هشتم آذرماه دکتر سیامند انوری نبش خیابان یازدهم ده ونک از سوی دو مرد موتورسوار هدف اسیدپاشی قرار گرفت.

دقایقی بعد آمبولانس اورژانس دکتر انوری را به بیمارستان فارابی رساند و پزشکان در معاینات ویژه خود بی بردند خانواده و قربانی حادثه با آگاهی از چگونگی اقدامات پزشکی پس از اسیدپاشی‌ها، صورت چشمان این پزشک را شسته‌اند، همین باعث کاهش صدمات به چهره و چشمان وی شده است. با این وجود چشم چپ دکتر انوری نیاز به جراحی اورژانسی داشت که این اقدام همان شبانه صورت گرفت و پزشکان به این نتیجه رسیدند که هر دو چشم این قربانی اسیدپاشی بزودی مداوا خواهند شد.

ماجرای این اسیدپاشی با دستور باز پرس حسین پور از شعبه ۵ دادسرای امور جنایی تهران برای رازگشایی در اختیار اکبیبی از اداره ۱۶ پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران بررسی‌های فوق تخصصی را در دستور کار خود قرار دادند.

وقتی بازجویی‌ها از دکتر انوری برای یافتن سرنخی از کسی که خصوصت شدیدی با وی داشته تا انگیزه‌های برای اسیدپاشی باشد به بن‌بست خورد، کارآگاهان دست به اقدامات اطلاعاتی با بهره گیری از تکنولوژی‌های مخابراتی زدند.

پس از ساعات‌ها عملیات تحقیقی، پلیس به سرنخی از یک جراح عمومی رسید که عضو هیأت علمی دانشگاه نیز بود و از مدت‌ها پیش با مدیر بیمارستان ضیائیان اختلاف داشته

گروه شوک:

فوتبالیست گمشده

تیم فوتبال باشگاهی

«اوه‌ایو» آمریکا

خود کشی کرد.

«کاستا کاراکورگه»

۲۲ ساله پیش‌تر در تیم

کشتی اوهاویو فعال بود

و در فصل جاری به تیم

فوتبال پیوسته بود. وی

با وجودی که در رفتارش

نامیدی و ناراحتی وجود

نداشت ولی پس از چند

جلسه تمرین دیگر به

باشگاهش نرفت، این در

حالی بود که خانواده این فوتبالیست نیز هم‌زمان ناپدید

شدن او را به پلیس داده بود.

جست‌وجوهای پلیس اواسط هفته گذشته آغاز شد و پلیس پس

از چند روز جسد این ۲۲ جوان ۳۰ ساله را در نزدیکی خانه‌اش پیدا

کرد.

طبق آخرین گزارش‌ها این فوتبالیست با شلیک به خودش به

زندگی‌اش پایان داده‌است. هنوز انگیزه این خودکشی مشخص نشده است.

تزریق واکسن در ایتالیا جان ۱۳ تن را گرفت

گروه شوک: وزارت بهداشت ایتالیا مرگ ۱۳ تن را در پی تزریق واکسن آنفلوآنزا در این کشور تأیید کرد. به گزارش رسانه‌ها، قربانیان از نوعی واکسن آنفلوآنزا که ساخت یک شرکت سوئیسی است استفاده کرده بودند. شرکت سازنده واکسن با نام «توراس» معرفی شده است و پس از این فاجعه دولت ایتالیا استفاده از این واکسن‌ها را ممنوع اعلام کرد. این عده ۴۸ ساعت پس از تزریق واکسن جان سپرده‌اند. دکتر «موریس هیل من» از پزشکان قانونی ایتالیا می‌گوید: بررسی‌های اخیر نشان می‌دهد درون واکسن ماده‌ای بوده که باعث مرگ ۱۳ نفر شده است. به گفته پزشکان بهترین شیوه برای مقابله با آنفلوآنزا استفاده از ویتامین C است تا سطح ایمنی بدن و عملکرد آن بالا رود. ورزش، خواب خوب و استفاده از مکمل ویتامین D نیز می‌تواند مؤثر باشد.

۳ کشته در حادثه رانندگی جاده اردبیل

تصادف دو دستگاه خودروی سواری در اردبیل شش کشته و مجروح برجای گذاشت. به گزارش مهر، در این حادثه رانندگی که بامداد دوشنبه گذشته رخ داد، سه نفر از سرنشینان دو خودرو کشته و سه نفر دیگر مصدوم شدند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اردبیل در این خصوص گفت: این تصادف بین خودروهای سمند و سوزوکی در جاده اردبیل – نمین رخ داده است. حسن صادقی تصریح کرد: در این حادثه رانندگی سه نفر حادثه دیده بودند که از این جمع سه نفر فوتی و سه نفر مصدوم بودند که در همان دقایق اول بروز این حادثه، یک تیم عملیاتی با سه ناچarger و یک شدند. به گفته وی این دو خودرو در ۱۰ کیلومتری جاده نمین– اردبیل بشدت باهم برخورد کرده بودند که نجاتگران برای امداد رسانی به مصدومان به محل تصادف اعزام شدند.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اردبیل با اشاره به کمک‌رسانی نیروهای امدادی به حادثه‌دیدگان اضافه کرد: در همان دقایق اول بروز این حادثه، یک تیم عملیاتی با سه ناچarger و یک دستگاه آمبولانس برای امداد رسانی به حادثه دیدگان اعزام شدند. وی با اشاره به عکس‌العمل سریع نیروهای این جمعیت ادامه داد: هلال‌احمر استان اردبیل در تلاش است در کمترین زمان ممکن بر بالین حادثه دیدگان حاضر شده و به نجات حادثه دیدگان بپردازد.

بازار داغ ماهی در اندونزی!

گروه شوک: بازار داغ فروش نیز ماهی در بندرگاه اندونزی، عکاسان زیادی را به منطقه «تکال» کشانده است.

صیادان اندونزیایی در این ماه از سال با شکار عمده ماهیان در منطقه با پارگیری صدها کیلو ماهی راهی جاکارتا می‌شوند.

«انتارا فوتو» تصویر نمایی نزدیک از این بازار را در سایت‌های مختلف گذاشته است.

عملیات هماهنگ ۳کلانتری در بازداشت دختر و پسر تبهکار

دختر و پسر تبهکار در صحنه محاصره پلیس به مأموران حمله کردند تا راهی برای فرار پیدا کنند.

مأموران پلیس تهران پس از یک ساعت تعقیب و گریز دختر و پسر سارق توانستند آنان را در جنوب پایتخت دستگیر کنند.

ساعت ۴ پنجم آذرماه مأموران کلانتری ۱۱۰ شه‌دار در حال گشت‌زنی در اتوبان امام علی(ع) و خیابان شریفی بودند که با یک پژو ۴۰۵ نقره‌ای با دو سرنشینن مواجه شدند که آنها با دیدن مأموران بسرعت به سمت خودرو و واحد گشت آمدند که با سرعت عمل راننده واحد گشت از تصادف جلوگیری شد.

در ادامه مأموران به تعقیب این خودرو پرداخته که پژو وارد اتوبان امام علی(ع) شد و به سمت جنوب حرکت کرد و پس از مسافتی مشاهده شد، اشیا‌یی از خودرو به بیرون پرتاب می‌شود که پس از ادامه تعقیب و گریز وارد اتوبان آزادگان شد و باز در همین هنگام اشیا‌یی از خودرو به بیرون پرتاب شد.

مأموران اعلام ایست دادند اما راننده توجهی به دستور نکرد و اقدام به فرار کرد که سرآکیپ واحد گشت کلانتری با استفاده از تپانچه اقدام به شلیک یک تیر هوایی و یک تیر نیز به سمت لاستیک عقب شلیک کرد که به هدف برخورد نکرد.

در ادامه مسیر در تقاطع ۱۳ آبان شهریی واحد گشت کلانتری ۱۶۸سیزده آبان با توجه به اعلام مرکز پیام جهت کمک و تعقیب و گریز وارد عمل شده و پس از مدتی نیز واحد گشت کلانتری ۱۷۵ باقر شهر به کمک دیگر نیروها آمد که خودرو پس از عبور از یک سرعنتگیر به دلیل سرعت بالا، کنترل خودرو را از دست داده و متوقف شد که سرنشینان به صورت پیاده اقدام به فرار کردند.

سرنجام راننده به نام «رامان» و همراهش به نام «ساناز» در محوطه خانه‌ای نیمه‌کاره دستگیر شدند.

سرهنگ «محمدحسن خلیلی» سرکلانتر ششم پلیس پایتخت گفت: پس از بازرسی خودرو و یک انبردست، بانده، چراغ قوه، سه گوشی، باتری و یک سری مدار ک دزدی به دست آمد که با توجه به سرعت‌های لوازم در همان نواحی به عنوان دزد لوازم خودرو دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.

انهدام دو بان‌د زورگیری در زاهدان



رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری اعضای دو بان‌د زورگیری در زاهدان خبر داد.

به گزارش پلیس، سرهنگ «ابراهیم ملاشاهی» گفت: در پی رسیدگی به یک پرونده سرقت از کلانتری ۱۱ زاهدان و دستگیری یک نفر سارق، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند. سرهنگ «ملاشاهی» افزود: با پیگیری پرونده، فرد دستگیر شده اعتراف کرد با همدستی چند نفر دیگر با تهدید چاقو اقدام به سرقت سه دستگاه تلفن همراه کرده‌اند که در این راستا مخفیگاه متهمان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه چهار همدست متهم دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان در ادامه به دستگیری دو سارق زورگیر دیگر در زاهدان اشاره کرد و افزود: با مراجعه فردی ۶۴ساله امر جوعه قضایی به پلیس آگاهی و اظهارات نامبرده مبنی بر سرقت وجه نقد از او توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید، تحقیقات پلیس آگاهی در این خصوص آغاز شد.

سرهنگ «ملاشاهی» ادامه داد: مأموران با استفاده از اظهارات شاکی و بررسی محل جرم و همچنین با استفاده از روش‌های خاص پلیسی موفق شدند خودرو پراید و مالک آن را شناسایی کنند.

وی افزود: با شناسایی مالک خودرو و مخفیگاه متهمان در یک عملیات پلیسی هر دو متهم دستگیر و پس از مواجهه با شاکی شناسایی شده و به جرم خود اعتراف کردند.

مرگ ۱۲ عقاب با خوردن مرغ‌های مسموم

۱۲ عقاب طلایی در یک فاجعه زیست‌محیطی در اثر مصرف ضایعات مرغ ریخته شده در اطراف شهر یاسوج منتقل شد که بر اساس نظر دامپزشک، سمومیت به علت مصرف ضایعات مرغ خدلیل مرگ این پرندگان بوده است. وی اضافه کرد: چهار پرنده نیز که در شرف مرگ بودند اقدامات درمانی برای نجات آنها از سوی مأموران حفاظت محیط‌زیست انجام شد و خوشبختانه از این چهار عقاب دو پرنده بهبود یافته‌اند و آماده رهاسازی هستند. خدارحمی بیان اینکده دو تا از این پرندگان عقاب صحرایی بودند، گفت: گاهی پرندگان بومی و مهاجر از برخی زیاله‌ها در منطقه به عنوان غذا استفاده می‌کنند که ۹۰درصد آنهاعقاب صحرایی هستندوبقیه سارگیه پالنده، سارگیه دشتی، کورکوسرته و به ندرت عقاب شاهی‌است. وی افزود:عقاب شاهی یا شهبازاز گونه‌های در معرض خطر انقراض در جهان است وشدت تحت حفاظت قرار دارد. معاون حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد همچنین اظهار داشت: اقدامات اولیه برای شناسایی متخلفان انجام گرفته و پرونده‌ای در این خصوص نیز تشکیل و به مراجع قضایی ارسال شده است.بنابر این گزارش، یافتن عاملان پخش ضایعات مرغ در این مکان کار سختی نیست زیرا تنها دو کشتارگاه مرغ در این شهر و در نزدیکی منطقه وجود دارد و لازم است مسئولان حفاظت محیط‌زیست با تطبیق با متخلفان و عاملان پخش ضایعات مرغ در طبیعت و کشتار این پرندگان برخورد قانونی کنند.